
 

معاون وزیر صمت در بازدید از فولادمبارکه خبرداد:

معــاون وزیر صنعت، معــدن و تجارت و 
رئیس هیئت عامل ایمیــدرو در جریان 
بازدید از فولاد مبارکه و در جمع مدیران 
و کارکنان این شــرکت و مدیران عامل 
شرکت هاى هولدینگ فولادمبارکه از اراده 
ایمیدرو براى ذخیره سود خود براى اجراى 
توسعه هاى فولاد مبارکه خبر داد. خداداد 
غریب پور که به همــراه جمعى از مدیران 
ایمیدرو به فولادمبارکه آمده بود، پس از 
بازدید از خطوط تولید این شرکت، تصریح 
کرد: فولاد مبارکه مجموعه اى غرورآفرین 
است. عملکرد این شرکت نشان مى دهد 
روند این مجموعه به بهترین شکل در حال 
ادامه اســت. رئیس هیئت عامل ایمیدرو 
گفت: اولویت ما در کشور تأمین خوراك 
فولادمبارکه و همچنین ذوب آهن است 
و با طراحى انجام شده و پیگیرى هاى تیم 
مدیریتى فولادمبارکه خوشبختانه شرایط 

تأمین مواد اولیه روزبه روز بهتر مى شود.
 فولادمبارکــه در رونــق تولید، 
بهینه سازى مصارف انرژى و آب در 

ایران و جهان مى درخشد
وى ضمن قدردانى از تلاش کارکنان این 

شــرکت اظهار کرد: خوشبختانه شرکت 
فولادمبارکه، در سال رونق تولید، به خوبى 
توانســته هم بازار داخــل را تأمین و هم 
بازارهاى صادراتى خــود را تا حد ممکن 
حفظ کند. فولادمبارکــه در رونق تولید، 
بهینه سازى مصارف انرژى و آب در ایران 
و جهان مى درخشــد و من این موفقیت 
را تبریک مى گویم. غریب پور با اشــاره به 
مشکلاتى که براى شــرکت هاى بزرگ 
فولادسازى کشــور ازجمله فولادمبارکه 
در بخش تأمین سنگ آهن به وجود آمده 
است، تصریح کرد: امسال در ایمیدرو، با 
هماهنگى معاونت معدنى وزارت صنایع 
و با حمایت هاى وزارت خانه، کمیته سنگ 
تشکیل شد و خوشبختانه سازمان دهى 
خوبى در زمینه تأمین سنگ صورت گرفته 
است: اولاً، شرکت هاى سنگ آهنى ملزم به 
تأمیــن خوراك فولادمبارکه شدند و این 
الزام به عنوان دستورالعمل در کمیته سنگ 
تدوین شد و جلسات منظمى در این زمینه 
در حال برگزارى اســت؛ ثانیاً، در برخى 
موارد نیز از صادرات سنگ آهن جلوگیرى 
شده است. از سوى دیگر فولادمبارکه نیز 

با چابکى توانست از برخى مبادى خروجى 
اقدام به تأمین خوراك کند.

وى از ایمیــدرو به عنــوان ســازمانى 
توسعه محور و زمینه ساز توسعه کشور در 
بخش معدن و صنایع معدنى یاد و تصریح 
کرد: در دنیا حدود 68 تا 69 ماده معدنى 
وجود دارد و از این حیث کشــور ما رتبه 
دهم دنیا را به خود اختصاص داده اســت 
و این میــزان ظرفیت قابل توجه اســت. 
وى با تأکید بر این که رویکــرد ایمیدرو 
توســعه اى اســت، تصریح کرد: سازمان 
توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى 
ایران باید زمینه ســاز افزایش ظرفیت ها 
و توسعه ها باشد؛ به همین سبب از سال 
97 همین رفتار را درخصوص بنگاه هاى 
بزرگ ازجمله فولادمبارکه، مس، چادرملو 
و گل گهر و فولادخوزســتان، که به نوعى 
ایمیدرو در آن ها سهام داشته و مى توانسته 
در آن ها تأثیرگذار باشد، در پیش گرفت. 
در همین زمینه در مجمعى که در ســال 
97 برگزار شد، هشت هزار میلیارد تومان 
از ســود فولادمبارکه را تقسیم نکردیم تا 
این شرکت بتواند طرح هاى توسعه خود 

در جنوب کشور براى ایجاد ظرفیت 10 
میلیون تن را اجرا کند. 

وى با اشــاره به این که دشــمن به خوبى 
مى داند که اگــر اقتصاد کشــور را دچار 
مشکل کند به اهداف خود دست خواهد 
یافت، گفت: در فاز تحریم که تأمین منابع 
خارجى و اســتفاده از اعتبارات داخلى با 
مشکلاتى مواجه است، باید شرایطى براى 
این بنگاه هاى بزرگ فراهم کرد تا بتوانند 
از محل منابع خود توســعه هاى مدنظر 
را اجرا کننــد. بنابراین از آنجا که ســود 
فولادمبارکه در سال جارى به بیش از 15 
هزار میلیارد تومان و سرمایه این شرکت به 
20 هزار میلیارد تومان خواهد رسید، باید 
شرایطى فراهم شود تا در مجمع عمومى 
آتى فولادمبارکه، این شرکت پروژه هایى 
را آماده کند و ایمیدرو نیز به منظور تأمین 
منابع مورد نیاز توسعه اى این شرکت سود 

خود از ســرمایه گذارى در فولادمبارکه 
را براى توســعه آن ذخیــره کند. رئیس 
هیئت عامل ایمیدرو در همین خصوص 
گفــت: دیدگاه حاکــم بایــد بلندمدت 
باشد، نه کوتاه مدت؛ براساس سودآورى 
باشد، نه سوددهى؛ توســعه اى باشد و نه 
محدود کردن و خروج منابع شرکت ها و 
بنگاه هاى اقتصادى. وى در بخش دیگرى 
از ســخنان خود از نیروى انســانى فولاد 
مبارکه به عنوان والاترین و ارزشمندترین 
سرمایه این شرکت یاد و خاطرنشان کرد: 
ارزشمندترین سرمایه این شرکت سرمایه 
مادى، تجهیــزات، تکنولــوژى، گندله، 
آهن اسفنجى، قطعات نیست؛ بلکه نیروى 
انسانى است که این شرکت را بنا نهادند، به 
بهره بردارى رساندند، بومى سازى کردند و 
توسعه دادند و بیش از پیش به روزهاى اوج 

خواهند رساند.
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فولادى از سوى آمریکا
دبیر انجمن تولیدکننــدگان فولاد ایران، در 
خصوص تحریم هاى جدیــد ادعایى آمریکا 
علیه بخش عمرانى کشور که در آن به تحریم 
چهار ماده فولادى اشاره شده است، اظهار کرد: 
این مواد به هیچ عنوان فلزات اصلى در بخش 
عمرانى کشــور نبوده و تأثیرات خاصى را در 
این حوزه نخواهد داشت. سیدرسول خلیفه 
سلطانى با اعلام اینکه در دهه گذشته واردات 
فولاد 10 تا 11 میلیون تن بود، افزود: در حال 
حاضر این رقم به یک تا دو میلیون تن رسیده 
است البته درصددیم با افزایش داخلى سازى 
این میزان وابستگى را نیز کاهش دهیم. وى 
تصریح کــرد: ما از صــادرات 500 هزار تنى 
فولاد به صادرات هشت میلیون تن رسیده ایم 
که این موضوع نشان از توانمندى تولیدکننده 
ایرانى براى تأمین بازار داخلى و خارجى دارد.

بازار میلگرد منتظر شوك 
جدید

در بازار میلگــرد ترکیه همچنــان فعالیت 
چندانى مشاهده نمى شــود. در بازار داخلى 
خریداران منتظر روشــن تر شدن وضعیت 
بازار هســتند و در بازار صادرات نیز فرصت 
چندانى براى معامله مشــاهده نمى شــود. 
اغلب پیشنهادات صادراتى 415 تا 420 دلار 
هر تن فوب اســت که براى تولیدات دسامبر 
است و برخى به دنبال فروش در 425 دلارند. 
نرخ نســبتاً در ثبات اســت و محموله هاى 
کوچکى مبادله شده است. کارخانه ها به دنبال 
فروش در بازارهاى همیشــگى خود هستند 
ولى خریداران تاکنــون افزایش قیمت ها را 

نپذیرفته اند.
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معاون اقتصادى و مالى فولادمبارکه خبر داد:

رشد 91 درصدى سود نسبت به مدت مشابه سال قبل
«پس از این که فولادمبارکه در شش ماهه اول سال 1398 توانست به اهداف خود در تولید کمى و 
کیفى دست یابد، در بخش ساختن سود براى ذى نفعان نیز خوش درخشید».  معاون اقتصادى و مالى 
فولاد مبارکه ضمن تائید این خبر گفت: با توجه به این که از ابتداى سال جارى، رونق تولید از سوى 
مقام معظم رهبرى و همچنین دست یابى به اهداف شرکت از سوى مدیریت ارشد فولادمبارکه در 
دستور کار قرار گرفته بود، با تلاش جمعى همه بخش هاى گروه فولادمبارکه اهداف تولید و سود 626 

ریالى در شش ماهه اول سال 1398 محقق شد.
طهمورث جوانبخت با بیان این که شرکت در مدت مشابه سال قبل 328 ریال سود براى هر سهم 
شناسایى کرده بود، تصریح کرد: علت اصلى رشد 91 درصدى سود در 6 ماهه اول سال جارى، افزایش 
104 درصدى درآمدهاى عملیاتى شش ماهه امسال (افزایش از مبلغ 98 هزار و 101 میلیارد ریال 
به 200 هزار و 337 میلیارد ریال) در مقایسه با دوره مشابه سال قبل است که به لحاظ ریالى رکورد 

محسوب مى شود.
وى درآمد حاصــل از فروش داخلــى را معادل 166 هــزار و 788 میلیارد ریــال و درآمد حاصل 
از صــادرات را معــادل 33 هــزار و 549 میلیارد ریال در شــش ماهــه اول ســال جارى اعلام 

کرد.
افزایش 125 درصدى سود ناخالص نسبت به دوره مشابه سال قبل

معاون اقتصادى و مالى فولادمبارکه در بخش دیگرى از سخنان خود گفت: طى شش ماهه 
اول 1398 سود ناخالص شرکت با 125 درصد افزایش نسبت به دوره مشابه سال قبل از 46 هزار و 
69 میلیارد ریال به 103 هزار و 839 میلیارد ریال افزایش یافت. این در حالى است که بهاى تمام شده 
درآمدهاى عملیاتى در شش ماهه نخست امسال نسبت به دوره مشابه 85 درصد افزایش داشته است.

وى در ادامه از تحقق 69 درصدى سود نسبت به بودجه فولادمبارکه در سال 98 خبر داد و در این 
خصوص اظهار کرد: سود خالص شرکت پس از کسر مالیات به 81 هزار و 436 میلیارد ریال رسیده 

است.  
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 ذخیره سود ایمیدرو
 براى  توسعه  فولاد مبارکه

با تلاش کارکنان واحد موادرسانى مجتمع 
فولاد سبا

دریچه هاى تخلیه غبار کوره هاى 
قوس، اتوماتیک شد

با تلاش و پیگیرى کارکنان واحد موادرسانى مجتمع 
فولاد سبا و با همکارى واحد بومى سازى دریچه هاى 
تخلیه غبار داست ســیلوى کوره هاى قوس شماره 
1 و 2 این مجتمع از حالت دستى به اتوماتیک ارتقا 
یافت. مهدى قاسمى سرپرســت واحد موادرسانى 
مجتمع فولاد سبا ضمن تأیید این خبر گفت: با توجه به 
ملاحظات ایمنى تخلیه غبار داست سیلوى کوره هاى 
قوس و این که این کار قبلاً با دریچه هاى دستى انجام 
مى شد، تیمى متشــکل از گروه هاى مکانیک، برق، 
تولید، موادرسانى، بومى سازى و دفتر فنى تعمیرات 
و شرکت هاى داخلى تشکیل شد و در نهایت عملکرد 
این دریچه ها از حالت دســتى بــه اتوماتیک تغییر 
وضعیت پیدا کرد. وى با تأکید بر این که دستى بودن 
این دریچه ها هنگام تخلیه مى توانست ایمنى کارکنان 
را با مخاطره مواجه سازد، تصریح کرد: با توجه به این 
امر و این که اتوماتیک شــدن آن ها مى تواند شرایط 
زیســت محیطى را ارتقا دهد، این کار در دستور کار 

قرار گرفت.

رئیس واحد گندله سازى فولادمبارکه اظهار کرد:

افزایش آماده به کارى واحد 
گندله سازى

رئیس واحد گندله ســازى فولادمبارکه گفت: طى 
سال هاى اخیر با ارتقاى دانش فنى کارکنان تولید و 
تعمیرات، بازنگرى و بهبــود روش هاى کارى، انجام 
پروژه هاى سرمایه گذارى و بهینه ســازى، نوسازى 
بخشــى از تجهیــزات و بهبود شــرایط تعمیرات و 
نگهدارى، این موفقیت به دست آمد. رضا اسماعیل پور 
با اشاره به روند این بهبود فرآیند گفت: فاصله زمانى 
توقفات سرد کوره پخت از 11 ماه و 15 روز تا قبل از 
اسفندماه 1393 به 18 ماه و 27 روز بین سال هاى 95 
و 96 افزایش یافته بود. در ادامه پس از 18 اسفندماه 
1397 که کوره پخت واحد گندله سازى گرم و آماده 
بهره بردارى شد، تا روز 98,8,8 بدون سرد شدن کامل 
به مدت 19 ماه و 19 روز گرم و در مدار بهره بردارى بوده 
است. این در حالى است که در فاصله زمانى مذکور، 
جمع توقفــات برنامه ریزى شــده و اضطرارى واحد 
گندله سازى کمتر از 27 روز بوده است. وى افزایش 
بهره ورى و کاهش هزینه هاى تولیــد و تعمیرات را 
بزرگ ترین مزیت این دستاورد بزرگ عنوان کرد و ثبت 
این دستاورد بزرگ و ارزشمند را به مدیریت و کارکنان 
ناحیه آهن سازى تبریک گفت. علیرضا رضایى رئیس 
دفتر فنى تولید ناحیه آهن سازى واحد گندله سازى 
فولاد مبارکه با استفاده از تجربه و دانش روز تولید و 
تعمیرات به رکورد جدیدى در افزایش فاصله زمانى 

توقفات سرد کوره پخت دست یافت. 

با حضور مقام هاى عالى کشور انجام شد؛

افتتاح یک کارخانه فولاد با حمایت 
گروه مالى گردشگرى  

با حضور مقام هاى عالى کشور، کارخانه احیاى مستقیم 
شــماره یک طرح فولاد بافت با مشارکت گروه مالى 
گردشگرى در آینده نزدیک افتتاح و به طور رسمى به 
بهره بردارى مى رسد. ظرفیت فاز یک طرح فولاد بافت 
800 هزار تن آهن اسفنجى است و با بهره بردارى از آن 
براى 300 نفر اشتغال مستقیم و براى حدود 2500 نفر 
نیز اشتغال غیرمستقیم ایجاد مى شود. براى راه اندازى 
کارخانه احیاى مســتقیم شــماره یک طرح فولاد 
بافت در مجموع 6000 میلیارد ریال سرمایه گذارى 
شده اســت. کارخانه احیاى مســتقیم شماره یک 
فولاد بافت که با مشــارکت گروه مالى گردشگرى و 
در اوج تحریم ها ساخته شــده، به طور کامل با توان 
فنى و مهندســى متخصصان داخلى اجرا و تکمیل  

شده است.
 این گزارش حاکیست؛ با توجه به اینکه شهر بافت در 
منطقه کمتر برخوردار کشور واقع شده، اجراى طرح 
فولاد بافت بزرگ ترین مجموعه صنعتى براى بافت 
محسوب مى شود ضمن اینکه سبب عمران و آبادانى 

این منطقه شده است.

کوتاه از فولاد
فولاد مبارکه بزرگ ترین تولیدکننده فولاد ایرانماجراى تحریم هایى که صادرات فولاد ایران را افزایش داد

مهر: معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از شکست سیاست تحریم فولاد و صنایع معدنى ایران در سال 98 خبر داد و گفت: صادرات 
فولاد تا پایان امسال به 12 میلیون تن مى رسد. جعفر سرقینى، با بیان اینکه تحریم ایالات متحده آمریکا در حوزه معدن و صنایع معدنى 
شکست خورده است، گفت: اگرچه وزارت صنعت، معدن و تجارت پیش بینى کرده بود که صادرات فولاد در سال جارى به 10 میلیون تن 
برسد؛ اما آمار ثبت شده نشان مى دهد که در شش ماهه ابتداى سال جارى، بیش از شش میلیون تن فولاد از کشور صادر شده است. معاون 
وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: حتى اگر با روند تولید فولاد در نیمه اول امسال هم پیش برویم، صادرات فولاد ایران تا پایان سال به 12 
میلیون تن خواهد رسید که رقمى فراتر از پیش بینى انجام شده است. وى تصریح کرد: در عین حال، صادرات بخش معدن و صنایع معدنى 
مطابق برنامه باید به 9 میلیارد دلار برسد؛ در حالى که طبق برنامه، پیش بینى مى شود آنچه محقق گردد بسیار بالاتر از هدف گذارى باشد.

نسل فردا: تولید فولاد در ایران در شش ماه نخست سال جارى شمسى (21 مارس تا 22 سپتامبر) در مقایسه با دوره مشابه سال قبل 
43,6 درصد رشد داشته است. بر اساس آمارى که از سوى انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران منتشر شده، ایران در شش ماه نخست 
سال جارى 23 میلیون و 260 هزار تن فولاد تولید کرده است. بر اساس این گزارش، شرکت فولاد مبارکه، در این دوره (شش ماه نخست 
سال) عنوان بزرگ ترین تولیدکننده فولاد در ایران را به خود اختصاص داده، به طورى که در این مدت چهار میلیون و 340 هزار تن فولاد 
تولید کرده که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل رشد سه درصدى داشته است. رتبه دوم بزرگ ترین تولیدکننده فولاد ایران نیز به 
شرکت فولاد اصفهان تعلق گرفته است. این شرکت در این دوره شش ماهه یک میلیون و 130 هزار تن فولاد تولید کرده که در مقایسه 

با دوره مشابه سال قبل پنج درصد رشد کرده است.

فولاد
Steel

غلامرضا بابائیان- شهردار طرق رود

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى 
اجراى شبکه و نقاط انفصال خط انتقال فاضلاب شهر نطنز 

مناقصه شماره 98-3-180/3

 

1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه اجراى شبکه و نقاط انفصال خط انتقال فاضلاب شهر نطنز شماره (2098001434000076) 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق برگزارى سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 98/08/13 مى باشد. 

3- اطلاعات تماس  دستگاه مناقصه گزا رجهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف: 
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر  ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان  تلفن: 8-36680030-031 ، اتاق (292) 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
4-1- مرکز تماس: 021-41934

4-2- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده/ مناقصه گر موجود است. 

نوبت اول

تاریخروزساعتعنوان

98/08/22چهارشنبه16:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

98/09/02شنبه16:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

98/09/03یکشنبه08:00زمان بازگشایى پاکت ها

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده در روز پنجشنبه 1398/08/30 ساعت 8 صبح در محل شرکت (مجتمع بازار 

روز) جاده تیران تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

- انتخاب بازرس  - انتخاب هیئت مدیره  
- تصویب تراز مالى 97 - روزنامه شرکت   

1- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده) اجراى عملیات اصلاح 
شبکه جمع آورى فاضلاب شهر خمینى شهر به شماره (2098001434000079) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

برگزار نماید. 
2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه  سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 98/08/13 مى باشد. 

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت 
دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و 

ارائه پاکت هاى الف: 
3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان 
جابر  ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان  تلفن: 8-36680030-031 ، اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام 

مراحل عضویت در سامانه: 
4-2- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768  4-1- مرکز تماس: 021-41934 

5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / 
تامین کننده/ مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

98/08/22چهارشنبه16:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

98/09/02شنبه16:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

98/09/03یکشنبه08:00زمان بازگشایى پاکت ها

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول 
شرکت ایثارگران نجف آباد (سهامى خاص) شماره ثبت 587

فراخوان مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى کیفى (فشرده)  یک مرحله اى 
(اجراى عملیات اصلاح شبکه جمع آورى فاضلاب شهر خمینى شهر) 

مناقصه شماره 98-3-177/3

رییس هیئت مدیره شرکت ایثارگران نجف آباد

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

نوبت اول

شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظردارد خدمات خودروهاي استیجاري منطقه را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکار 
(شرکت ) واجد شرایط واگذار نماید ، لذا متقاضیان شرکت در این ارزیابی می توانند حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی در روزنامه ، اعلام آمادگی کتبی 
خود جهت حضور در این ارزیابی را با ذکر دقیق عنوان مناقصه و نیز موارد درخواستی طبق فرم هاي ارزیابی کیفی ، توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی و فرم اطلاعات 
شرکت هاي حاضر در مناقصه  را به همراه مستندات آنها کتباً به آدرس : تبریز خیابان 22 بهمن نرسیده به میدان جهاد شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه آذربایجان 
شرقی دبیرخانه کمیته فنی و بازرگانی این شرکت ارائه نمایند ( متقاضیان می توانند جهت دسترسی به فرم هاي ارزیابی کیفی، توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی و 
فرم اطلاعات شرکت هاي حاضر در مناقصه  به سایت هاي https://iets.mporg.ir و  https://monaghese.niopdc.ir   مراجعه فرمایند ، مضافا اینکه توزیع اسناد 

مناقصه نیز از طریق سایت هاي مذکور انجام خواهد شد ) .
تذکر : تمامی فرم هاي صدرالذکر به همراه مستندات آنها می بایست توسط شخص یا اشخاصی که طبق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات شرکت ( چاپ شده در روزنامه رسمی ) 

مجاز به امضاء اسناد تعهد آور می باشند امضاء و ممهور به مهر شرکت گردد .
متقاضیان می بایست در هنگام ارائه اعلام آمادگی کتبی خود جهت حضور در این ارزیابی و ارائه فرم هاي صدرالذکر ، موارد ذیل را نیز ارائه نمایند ( عدم ارائه موارد درخواستی مانع 
از انجام ارزیابی کیفی و نیز توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست محیطی متقاضیان خواهد شد ) مضافا اینکه مدارکی که تصویر برابر اصل شده آن می بایست توسط مناقصه گران 

به مناقصه گزار  ارائه گردد می بایست توسط مناقصه گر در دفتر اسناد رسمی برابر اصل گردد ) : 
1- تصویر برابر اصل شده  اساسنامه شرکت .

2 - تصویر برابر اصل شده  شناسه ملی شرکت .
3 - تصویر برابر اصل شده  آگهی آخرین تغییرات  و  آگهی تأسیس  شرکت ( چاپ شده در روزنامه رسمی )  .

4- تصویر برابر اصل شده  گواهی صلاحیت فعالیت داراي اعتبار ( به لحاظ زمانی ) از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت در بخش حمل و نقل باشد .
5-  تصویر برابر اصل شده  آخرین مدرك تحصیلی  ، کارت ملی ، شناسنامه مدیر عامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت .

6- تصویر برابر اصل شده  شماره اقتصادي شرکت صادر شده از سازمان امور مالیاتی کشور .
7 - تصویر برابر اصل شده  گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران مرتبط با موضوع مناقصه  ، داراي اعتبار ( به لحاظ زمانی ) و صادر شده از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان .
8- گواهی امضاء صادر شده  از دفتر اسناد رسمی براي فرد یا افرادي که طبق اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات ( چاپ شده در روزنامه رسمی ) مجاز به امضاء اسناد تعهد آورد می باشند  .

مبلغ برآورد مناقصه بر اساس ساعت و کیلومتر کارکرد 18 دستگاه خودرو  با راننده  : 22/233/017/855 ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 1/111/650/893 ریال و بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی 

تذکرات مهم :  1 -  متقاضیانی حق شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه را خواهند داشت که حداقل امتیاز لازم در ارزیابی کیفی و نیز توانمندي بهداشتی ، ایمنی و زیست  
محیطی را در ارزیابی که توسط کمیته فنی و بازرگانی مناقصه گزار انجام خواهد شد کسب نمایند ،مضافا اینکه حداقل امتیاز لازم ذکر شده نیز  60  از 100 می باشد و نیز براي حائزین 

شرایط ، دعوتنامه اي جهت دریافت اسناد مناقصه ارسال خواهد شد.
2-  از مناقصه گرانی که در فهرست شرکت هاي ممنوع المعامله در سطح شرکتهاي تابعه وزارت نفت می باشند تقاضا می گردد از شرکت در این ارزیابی خودداري نمایند زیرا در 
هر مرحله از مناقصه چنانچه این موضوع احراز گردد مناقصه گر از دور مناقصه حذف و ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار ارائه شده توسط مناقصه گر مذکور نیز بنفع مناقصه 

گزار ضبط خواهد شد .
3 - قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد .

لازم به تأکید است متقاضیانی که اعلام آمادگی کتبی خود جهت حضور در این ارزیابی و نیز مدارك درخواستی مناقصه گزار که در این آگهی درج گردیده را ظرف مهلت تعیین شده 
(حداکثر ظرف مدت دو هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی در روزنامه )  ارائه ننمایند حق شرکت در این ارزیابی را نخواهند داشت  . 

 :CNG الزامات سوختگیرى ایمن
حتماً پیش از ورود به جایگاه CNG تمامى سرنشینان خودرو را پیاده کنید.

روابط عمومی
شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی 

منطقه آذربایجان شرقی

تاریخ چاپ نوبت اول : 14/ 1398/08    تاریخ چاپ نوبت دوم : 18 /1398/08

مرکز پاسخگویی و ارتباط با مشتریان(24 ساعته): 09627
شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی 

شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی ایران منطقه آذربایجان شرقی در نظردارد 

آگهی ارزیابی کیفی در مناقصه عمومی یک مرحله اي

شماره آگهی :9- 98 
شماره مجوز: 1398,4807

نوبـت اول


